
 

Art. 1, comma 32 Legge n. 190/2012 
Delibera n. 39 del 20 gennaio 2016 

Procedure anno 2018 

_______________________________________ 
Fondazione Università degli Studi di Teramo 

Coste Sant’Agostino – 64100 Teramo 
tel. 0861/266092 – fax 0861/266091 

C.F. 92029690671 – P. IVA 01555930674 
email:   fondazione@unite.it 

 

 
ESITO AGGIUDICAZIONE PROCEDURA DI GARA 
 

• ENTE APPALTANTE: Fondazione Università degli Studi di Teramo Via R. Balzarini, 1 64100 
Teramo pec segreteria@pec.fondazioneuniversitaria.it 

• PROCEDURA: procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando  

• OGGETTO: manutenzione cappe laboratori Bioscienze 
CIG Z0D24D252B 

• DATA DI AGGIUDICAZIONE: DDG n. 38 del 03/08/2018 

• CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: prezzo più basso  

• DITTE INVITATE:  

• Cfa srl C.F./P.I. 01511970681 

• Teknoelettronica srl C.F./P.I. 01438930677 

• CICOSPED C.F./P.I. 01020730424  

• NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 3 

• NOME E INDIRIZZO DELL’ AGGIUDICATARIO: Società CFA srl, C.ta Ponte S. Antonio, 7, 
65017, Penne (PE) P.I. 01511970681 

• IMPORTO: € 3.569,00 più iva 

• NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI 
RICORSO: Foro di L’Aquila 

 
Teramo, 06/09/2018 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Dott. Alessandro Fiore 

mailto:segreteria@pec.fondazioneuniversitaria.it

